
TECHNO KAP

GENEL ÖZELLİKLER

 ✅ Su yalıtımı sağlar ve korozyonu önler.
 ✅ Silinebilir ve yıkanabilir yüzey sağlar.
 ✅ Eski ve yıpranmış materyallerin kullanım süresini uzatır.
 ✅ Kolay Uygulama: Fırça veya parmak rulo ile kolayca uygulanabilir.
 ✅ Kalın ve güçlü bir koruyucu film oluşturur.
 ✅ Deniz suyuna ve deterjana karşı dayanıklıdır.
 ✅ Çok yönlü kullanım için farklı yüzeylere uygulanabilir.

SOLVENT BAZLI YALITIM VE DÖNÜŞÜM BOYASI

ÜRÜN TANIMI:

Techno Kap, solvent bazlı bir izolasyon ve dekorasyon kaplamasıdır. Eski, yıpranmış veya yorgun
materyallerin yüzeyini kalın ve güçlü bir koruyucu film ile kaplayarak kullanım ömrünü uzatır. Silinebilir,
yıkanabilir ve deterjanlardan etkilenmez özellikleriyle çok çeşitli yüzeylerde kullanılmak üzere
tasarlanmıştır.

Uygulama Talimatları: Uygulama yapılacak yüzey; kir, toz, yağ vb. kabarmış kalıntılardan arındırılmalı, temiz
ve kuru olmalıdır. Uygulama yapılacak yüzeyin aderansını artırmak için selülozik tiner ile yüzeye astar
uygulaması yapabilirsiniz. Techno Kap, kullanıma hazırdır içine hiçbir katkı maddesi ilave gerektirmez. Bir
mikser yardımıyla 3 dakika karıştırıldıktan sonra yüzeye iki kat halinde parmak rulo ya da fırça  ile uygulama
yapılır. Katlar arası bekleme süresi 6 saattir. + 5 C ile + 35 C arasında uygulama yapılmasına dikkat
edilmelidir. Solvent bazlı olduğundan güvenlik talimatlarına uyarak kullanınız.
Sarfiyat: 0.5 kg / m2 çift kat
Renk: Beyaz
Saklama Koşulları: Kuru ve serin ortamda, orijinal ambalajında, açılmamış olarak saklayınız.
Raf Ömrü: 12 ay
Ambalaj Şekli: 0.75, 2 kg sac teneke

GENİŞ UYGULAMA ALANI

TEKNİK ÖZELLİKLER

Metal Yüzeyler: Metal profiller, alüminyum profiller, profil borular, çit direkleri, temel demir filizleri.
Çatı Malzemeleri: Oluklu asbest levhalar (eternit), polikarbon çatılar, oluklu trapez çatılar, sac çatı
dere olukları ve trifon vidaları.
Ahşap Ürünler: Tüm ahşap keresteler, OSB, sunta, kontraplaklar ve arı kovanlarının dış cepheleri.
Çatlak ve Derz Yalıtımı: Kılcal çatlaklar, seramik ve karo derzlerinde su sızdıran alanlar.
Araç ve Konteyner Yüzeyleri: Kapalı sac, damperli kamyon ve kamyonet kasaları, konteynerler,
kamyon, kamyonet ve otomobil şasileri, çadır ve branda yüzeyleri.
Denizcilik Uygulamaları: Ahşap, polyester ve sac tekneler (deniz, göl, akarsu), balık çiftlikleri.
Kıyı Yapıları: Deniz kıyısındaki iskeleler, sac, ahşap ve beton aksamlar; tuzlu suyun zarar verdiği
perguleler, ahşap ve sac panjur doğramaları, balkon korkuluk demirleri, metal çit telleri.
Su İle İlgili Yapılar: Yeni havuzların seramik döşenmeden önceki yüzeyleri, süs havuzları, beton tarım
sulama depoları ve havuzları.
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